
INF.EDUARDO 

INF:PEDRO 

INF:AITOR 

INF:ALBA 

PERDEDOR P1 

PERDEDOR P2 

JUNIOR:CARLOS 

JUNIOR: MARCO 

INF:ROBERTO 

JUNIOR: PERDEDOR P3 

GANADOR P1 

GANADOR P2 

GANADOR P4 

GANADOR P5 

GANADOR P6 

GANADOR P7 

PERDEDOR  P6 

PERDEDOR P7 

FINAL 

FINAL  

CONSOLACION 

10:30 

P1-1 

10:30 

P2-2 

11:30 

P3-1 

12:30 

P4-2 

12:30 

P5-1 

P6:17:00 PISTA 1 

P7:18:00 PISTA 1 

20:00 PISTA 1 

 

19:00 PISTA1 

OPEN DE TENIS INFANTIL/JUNIOR 

NOTA: SI LLEGA A LA FINAL EL PERDEDOR DEL P3 NO CONS-

TARÁ COMO  GANADOR DEL OPEN INFANTIL. 

SE LE HA INCLUIDO PARA PODER JUGAR MÁS PARTIDOS. 


